
Zarządzenie Nr  417/2018 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                        

Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

( Dz. U.  z 2018 r.  poz. 994 z późn.  zm.) zarządzam  co następuje: 

  

§1. W załączniku do zarządzenia Nr 207/2016 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia                            

25 października 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Sieroszewice i zmieniającego zarządzenia Nr 384/2018 z dnia 18 czerwca 2018 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

   1)   w  §13.1. pkt 2) ppkt b)  po wyrazach : 

„- stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi” dodaje się wyrazy  

„- stanowisko ds. gospodarki komunalnej”. 

 

    2) Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sieroszewice otrzymuje     

      brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Gminy.   

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr  417/2018 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego                        

Urzędu Gminy Sieroszewice 

 

 

  W celu prawidłowego wykonywania zadań własnych gminy i zadań zleconych                       

w Referacie  Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska (IZO) konieczne jest 

podzielenie zadań tego referatu na więcej stanowisk pracy. 

W związku z  powyższym wprowadzenie nowego stanowiska ds. gospodarki komunalnej jest 

konieczne i uzasadnione.  


